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MAKTABGACHA TA’LIM TASHKILOTLARIDA ZAMONAVIY-INTERAKTIV 

USULLAR YORDAMIDA MASHG‘ULOTLAR O‘TKAZISH 

 

Raxmanova Dilfuza Alimovna 

Namangan shahar yangi Namangan  43-DMTT pedagog –tarbiyachi 

“Yilning eng yaxshi ilmiy izlanuvchilari”  Diplomi sohibi 

NEMIS XALQ UNIVERSITETI ASOTSATSIYASINING 

(DVV) tashkiloti  koplab  sertifikat  sohibi 

“Yilning eng yaxshi tarbiyachisi” 

“Mohir qo’l ustasi “ nominatsiyasi g’olibi 

MT KAFEDRASI TASHKILOTI BILAN XAMKORLIKDA  MAKTABGACHA 

TA’LIM YONALISHI TALABALARINING  KASBIY KOMPOTENSIYALARINI  

RIVOJLANTIRISH  MAQSADIDA 

,,Mahorat maktabi' mashg’ulotidagi  faollik uchun Pedagogika fakulteti tomonidan 

bir qator tashakkurnomalar bilan taqdirlangan. 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotlarida zamonaviy-interaktiv 

usullar yordamida mashg‘ulotlar tashkil etishning nazariy va amaliy jihatlari yoritilgan. 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interaktiv metodlar, o‘yin texnologiyalari hamda 

axborot-kommunikatsiya vositalarining ta’lim jarayonidagi ahamiyati tahlil qilingan. 

Shuningdek, ushbu usullarning bolalarning bilish faolligi, mustaqil fikrlashi, ijodkorligi va 

ijtimoiy moslashuvini rivojlantirishdagi o‘rni ilmiy-nazariy asosda bayon etilgan. Maqola 

maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarbiyachilari, metodistlar va pedagoglar uchun foydali 

metodik manba bo‘lib xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, zamonaviy-interaktiv usullar, o‘yin texnologiyalari, 

pedagogik texnologiyalar, AKT, tarbiyachi. 

 

Kirish 

Bugungi kunda ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar, ayniqsa 

maktabgacha ta’lim sohasiga alohida e’tibor qaratilayotganini ko‘rsatmoqda. Chunki 

bolaning shaxs sifatida shakllanishi, bilim olishga bo‘lgan munosabati va ijtimoiy 

ko‘nikmalarining rivojlanishi aynan maktabgacha yosh davrida yuzaga chiqadi. Shu bois 

ta’lim jarayonini zamonaviy, interaktiv va innovatsion usullar asosida tashkil etish muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Zamonaviy-interaktiv usullar tushunchasi 

Zamonaviy-interaktiv usullar — bu tarbiyachi va tarbiyalanuvchi o‘rtasidagi faol 

hamkorlikka asoslangan, bolani ta’lim jarayonining markaziga qo‘ygan holda tashkil 

etiladigan ta’lim metodlaridir. Ushbu usullar orqali bolalar faqat tayyor bilimni qabul 

qilmaydi, balki uni mustaqil ravishda izlab topadi, tahlil qiladi va amaliyotda qo‘llaydi. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarning xususiyatlari 
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Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun o‘yin yetakchi faoliyat turi hisoblanadi. Shu 

sababli mashg‘ulotlar jarayonida o‘yin elementlaridan, ko‘rgazmali vositalardan va 

harakatli faoliyatdan keng foydalanish zarur. Interaktiv usullar bolalarning diqqatini jalb 

qiladi va ularning bilimni oson o‘zlashtirishiga yordam beradi. 

Zamonaviy-interaktiv usullar turlari 

Maktabgacha ta’limda o‘yin texnologiyalari, kichik guruhlarda ishlash, aqliy hujum, 

muammoli vaziyatlar yaratish, rol o‘ynash hamda axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish keng qo‘llaniladi. Ushbu usullar bolalarda mustaqil 

fikrlash, muloqot madaniyati va ijodkorlikni rivojlantiradi. 

Interaktiv usullarning afzalliklari 

Zamonaviy-interaktiv usullar ta’lim samaradorligini oshiradi, bolalarning bilimga 

bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi, ijtimoiy faolligini rivojlantiradi va ularni maktab 

ta’limiga puxta tayyorlaydi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida zamonaviy-interaktiv 

usullar yordamida mashg‘ulotlar o‘tkazish ta’lim sifatini oshirishning muhim omili 

hisoblanadi. Mazkur yondashuv bolalarning har tomonlama rivojlanishiga xizmat qiladi. 

  


